МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6416/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
19.09.2019 протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на специальность
23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей

по специализациям
Мосты; Тоннели и метрополитены

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1.
Алимов Фарход Мамуржон Огли

УЗБЕКИСТАН
1999 103 Нет

2. Баев Данила Михайлович 2000 128 Нет

3. Базаров Умиджон Бахтиёр угли 2000 104 Нет

4. Балашов Александр Викторович 1992 119 Нет

5. Белокопытов Ростислав Игоревич 1999 138 Нет

6.
Боймуродов Уролбой Фахриддин

угли
УЗБЕКИСТАН

1996 112 Нет

7.
Ботиров Уктам Бута угли

УЗБЕКИСТАН
1996 117 Нет

8. Будылина Алёна Ивановна 1999 119 Нет

9. Воробьев Никита Владимирович 1999 126 Нет

10. Высоцкий Георгий Евгеньевич 1994 128 Нет

11. Давыдов Михаил Андреевич 2000 119 Нет

12. Долотказин Владимир Борисович 2000 140 Нет

13. Емельянов Иван Александрович 2001 118 Нет

14. Зайцев Александр Владимирович 1996 120 Нет

15.
Каранкевич Дмитрий Леонидович

БЕЛАРУСЬ
1990 125 Нет

16. Касьянов Максим Петрович 1984 132 Нет

17.
Каххоров Сирожиддин Абдусаттор

угли
УЗБЕКИСТАН

1997 99 Нет

18. Кириченко Маргарита Алексеевна 1983 118 Нет

19. Королева Кристина Алексеевна 2000 154 Нет

20. Коршикова Мария Анатольевна 1999 125 Нет

21. Кургузов Игорь Сергеевич 1998 121 Нет

22. Ладыгин Михаил Михайлович 1997 173 Нет

23. Ляшенко Яна Юрьевна 1999 124 Нет

24. Нарзиев Бекмурод Бобомуродович 1999 125 Нет

25. Натифов Гамид Русланович 1999 117 Нет

26. Носиков Василий Алексеевич 1997 122 Нет

27. Оборин Данила Федорович 1999 131 Нет

28. Погодин Максим Николаевич 1998 128 Нет

29. Поляков Леонид Алексеевич 1997 122 Нет

30. Ренн Михаил Евгеньевич 1998 137 Нет

31. Романцов Александр Анатольевич 1999 120 Нет

32. Семерня Михаил Александрович 1997 124 Нет

33.
Турсунов Актам Махмасоат угли

УЗБЕКИСТАН
1996 109 Нет

34. Филиппов Михаил Силантьевич 1992 136 Нет

35. Фоминков Илья Сергеевич 1999 122 Нет

36. Хоханова Ирина Алексеевна 1999 130 Нет

37. Юнина Александра Александровна 1993 139 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Директор РОАТ

 В.И. Апатцев

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев